Guayaquil, 09 de Enero del 2015.

Señora Hilda Nelly Martillo Pino Ciudad

De mis consideraciones:

LM. 124358

fee: 94 048-m-06

Cúmpleme poner a su conocimiento que en sesión De la Primera Junta General Extraordinaria y Universal de Accionista de la Sociedad ADITIVOS INDUSTRIA ECUATORIANA S.A. ADINECSA, celebrada el día de hoy, se procedió a elegir a usted, por el periodo de CINCO AÑOS, como GERENTE GENERAL de la compañía con los deberes y atribuciones que para el cargo determina el Estatuto Social.

En el ejercicio de sus funciones, le corresponde ejercer de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, así como también las demás atribuciones que determina el Estatuto Social de la Sociedad.

La Sociedad ADITIVOS INDUSTRIA ECUATORIANA S.A. ADINECSA, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil Dr. Rodolfo Pérez Pimentel, el quince de agosto del dos mil seis, a la misma que consta inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el cinco de septiembre del dos mil seis.

Particular que pongo a su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente

Sr. Pedro Enrique Coello Rada Presidente ad-hoc de la Junta

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Sociedad ADITIVOS INDUSTRIA ECUATORIANA S.A.

ADINECSA, para lo cual he sido elegida Guayaquil, 09 de Enero del 2015.

Sra. Hilda Nelly Martillo Pino

CC: 091861180-7

Nacionalidad: Ecuatoriana

Dirección: Los Ríos 1927 entre Ayacucho y Huancavilca

LOS DATOS DE ESTA INSCRIPCION CONSTAN EN HOUADE SEGURIDAD

🖪 Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO:1.170 FECHA DE REPERTORIO:10/ene/2015 HORA DE REPERTORIO:13:49

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del Cantón Guayaquil-ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha diez de Enero del dos mil quince queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ADITIVOS INDUSTRIA ECUATORIANA S.A. ADINECSA, a favor de HILDA NELLY MARTILLO PINO, de fojas 781 a 783, Registro de Nombramientos número 261.

ORDEN: 1170

Guayaquil, 13 de enero de 2015

REVISADO POR:

Ab. Tamy/León Cevallos REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

La responsabilidad sobre la veracidad y auténticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Règistro de Datos Públicos.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUII 28 ENE 2915 RECIBIDO
NANDY MORALES R.
Hora: 11:30 Firma: